UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Formularium Terminoru[m] seu Registorum Nouiter Jmpressum [et] eme[n]datu[m]

Rom, 1511

De Producendo prout de iure.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70641](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70641)

minū ꝛc. postulauit. Quas quidē scripturas siue iura dñs auditor
prefatus dicto magro. n. pcuri instan ꝛ peten̄ ipsis primitus apud
acta cāe hmōi registratis ac recepta. p̄missionē ab eodē magro. n. p̄
curatore q̄ si pars aduersa hmōi scripturas originales impugnare
vellet atqz deberet ipse tunc easdē corā dicto dño auditore reprodu
cere velle per me p̄ntis ꝛc. tradi ꝛ restitui voluit. Quas quidē scri
pturas ꝛc. ipsis tñ primitus registratis de mandato dñi auditoris
restitui tradidi ꝛ assignaui.

Procur̄ obtinuit si
bi restitui bullā sur
rogationē retenta co
pia auscultata.

Et sibi bullā surrogationē vel mandati de surrogando per ipsuz
vt p̄mittitur supius in hmōi cā exhibitaz atqz productaz p̄ me pre
sentis cause notariū atqz scribam predictū restitui mandari p̄ dñz
ꝛc. postulauit. Et tūc dñs auditor prefatus hmōi bullaz surroga
tionē seu mandati de surrogādo p̄libato dño. n. principali instan ꝛ
peten̄. Copia tñ eiusdem bulle cū originali de verbo ad verbū p̄ me
p̄ntis cause notariū atqz scribam predictū fideliter auscultata ꝛ col
lationata retenta ac eadē bulla prius apud acta p̄ntis cause regi
strata p̄ me eūdē notariū atqz scribā restitui voluit atqz mādaui.

Cōstitutus in domo. n. procur̄ cui ego not̄ restitui iura ꝛc.
Et Rome in domo ꝛc. coram me ꝛc. p̄stitutus magr̄. n. pcur̄ ꝛ sibi
iura ꝛc. iuxta cōmissionē ꝛ mādat̄ dñi auditoris prefati mihi p̄nt̄
cause notario atqz scribe predicto desup̄ factā restitui per me instā
te postulauit. Et tūc ego p̄ntis cause notarius atqz scriba p̄dictus
de prefati dñi auditoris mandato ꝛ cōmissione mihi desuper factis
pretacta iura. n. ꝛ. n. ipsis tñ registrat̄. **E**t Accnon cop̄ijs eorūdc̄ fide
liter per me collationat̄ retent̄ restituedū duri pariter ꝛ restitui.

De Produciendo prout de iure.

Procur̄ in ꝛc. non
p̄ceden̄ put de iure
primo ꝛc. obtinuit
ad idē sc̄do vl' tertio
vel quarto ꝛc. ad. i.
diem.

Et partis sibi ꝛc. Neqz in cā ꝛ causis hmōi p̄ducere put de iure
re fuerit producendū aut ex aduerso procedi. Vel se ꝛ p̄te suas
ab instan̄ iudicij ꝛ obseruatione terminorum de more stilo ꝛ con
suetudine sacri palatij ap̄lici causarum obseruari solitorū absolut
videre seu audire. Neqz aliquā cām rōnabilem ꝛc. allegare curant̄
primo pro prima dilatione. **E**t Vel sc̄do p̄ sc̄da dilatione: vel tertio
pro tertia dilationē: vel quarto pro quarta dilationē. ꝛ ex superabun
danti ꝛ cōtumaciam accusauit ipsamqz cont̄ reputari. Et in eius
contumaciā eandē partē aduersam vltius ad idem sc̄do pro sc̄cu
da dilatione: vel tertio vel quarto ꝛc. per aliquem dñi nostri pape
cursozem citari mandari ꝛc. vt supra in citatione euz contumacia.
Et partis ꝛc. Neqz in causa ꝛ causis hmōi ꝛc. quarto ꝛ pro quar
ta dilationē contumaciam accusauit ipsamqz cōtumacez reputari.

Et in eius cōtumaciā se et partem suam ante dictā ab instan iudicij et obseruatiōe terminorū de more stilo et cōsuetudie dicti sacri palatij aplici causarū seruari solitoꝝ absolui dictamq; partem aduersam in expensis pro parte sua predicta in hmoi causa habitis et factis condēnari per dñm rē. postulauit. Ademoratus rē. cōtumacē.

Procur in p[ro] non procedē put de iure quarto petijt p[ro] suam absolui ab instan iudicij.

De Surrogatiōe.

De rē. Cōparuit. n. Et quandā bullā surrogatiōe siue litteras apostolicas continēti in se mandatū de surrogando ipm dñm .n. in omni iure et ad omne ius qd olim supradicto dño .n. principali in dictis canonicatu et prebēti ecclesie rē. super quibus hactenus lis vertebatur et vertitur de pñti ante tempus et tempore cessionis sue vnde in ipsis litteris apostolicis fit mentio quomodolibet cōpetebat seu cōpetere poterat facto realiter rē. pduxit et pñtauit. Et nihilominus eundē dñm .n. in omni iure et ad omne ius quod dicto .n. als in hmoi cā principali in eisdē canonicatu et prebēti tempore cessionis sue de illis facte: vñ in dictis lris apostolicis fit mentio cōpetebat seu cōpetere poterat surrogari ipsumq; ad illud necnō illius ac lit[er] et cause prosecutionis et defensionis in eo statu in quo p[re]fatus .n. tpe cessionis hmoi erat et si illā non fecisset potuisset et debuisset admitti iuxta et fm dictarum litterarum apostolicarum desuper presentatarum vim formam et tenorem. Necnon processus surrogationis desuper necios et opportuni cū intimatione l[ite]rarum apostolicarum surrogatarum hmoi extra Ro. Lu. et ad partes in forma solita et consueta decerni et concedi per dominum rē. postulauit. Ademoratus tunc dñs auditor receptis litteris apostolicis et informatiōe ante dictis p[re]fatum dñm .n. in omni iure et ad omne ius qd p[re]fato .n. olim in hmoi causa principali in dictis canonicatu et prebēti tempore cessionis eiusdem .n. de illis prout in ipsis lris apostolicis deducitur facte quolibet competebat seu cōpetere poterat surrogandum duxit et surrogauit. Necnon eundē .n. id humiliter petēti et ad id necnō illius lit[er] et cause hmoi prosecutionis et defensionis in eo statu quo dictus .n. tempore cessionis huiusmodi erat et si illas non fecisset potuisset et debuisset admitti dñmodo i illis intrusus non fuerit admittendum duxit et admisit: necnon processus surrogationis huiusmodi desuper opportuni cum intimatione dictarū litterarum apostolicarum antedicto domino .n. principali vt p[re]fertur instan et petēti decreuit atque concessit. Hasq; prout decreuit et concessit extiterunt per me presentis cause notarium atque scribam predictum in notam recipi et exinde fieri subscribi et publica-